
pomůžeme vám s administrací vaší žádosti
zpracujeme vám potřebné přílohy
v případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat

Nová zelená úsporám ,,Light”
od 17. 1. 2024 znovu spuštěň příjem žádostí

kontaktní osoba
FRANTIŠEK REJL

maximální výše dotace na opatření zateplení je až do výše 150 000,- Kč 
výše dotace na solární ohřev vody včetně nového zásobníkového ohřívače (bojleru) 

       je 90 000,- Kč (bez nového bojleru 60 000,- Kč)

tel.: 774 990 548 
e-mail: ke@hradeckyvenkov.cz

Pomůžeme Vám s vyřízením dotace

pro vlastníky a spoluvlastníky rodinného domu
pro vlastníky a spoluvlastníky bytu v bytovém domě, nebo spoluvlastnického
podílu na bytovém domě s právem užívat posuzovaný byt, nebo člen bytového
družstva s právem užívání posuzovaného bytu v bytovém domě
ve kterém má trvalý pobyt počínající před 12. 9. 2022 
zároveň žadatel a všichni členové jeho domácnosti pobírají ke dni podání žádosti o
podporu a po dobu administrace žádosti starobní důchod nebo invalidní důchod 3.
stupně
nebo žadatel v období mezi 12. 9. 2022 a dnem podání žádosti o podporu pobíral
příspěvek na bydlení v dané nemovitosti 
nebo v období mezi 12. 9. 2022 a dnem podání žádosti o podporu pobíral některý
ze členů domácnosti přídavek na dítě žijící ve společné domácnosti se žadatelem 

Pro koho je dotace určena?

O jakou výši dotace můžete žádat?



Opatření na zateplení - novinky v některých opatření 
oproti minulé výzvě 

Výměna oken
3 sklo zůstává, nově musí být šíře rámu 80 mm 
nově musí být montáž provedena dle ČSN normy 74 6077 - požadavky na zabudování
(parozábrany)

Výměna dveří
nově musí být montáž provedena dle ČSN normy 74 6077 - požadavky na zabudování
(parozábrany)

Opatření na solární ohřev vody - novinky oproti minulé výzvě 

změna výše dotace v souvislosti s instalací bojleru
jsou nově při instalaci povinné některé komponenty 
vyráběná energie musí primárně sloužit k ohřevu vody


